
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

Rep.n. 571/2022 - Prot n. 2024 del 28/09/2022 

Anno 2022 - V/01 - Orientamento, informazione e tutorato 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il proprio Dispositivo Rep. n 550/2022 - prot.n. 1950 del 20/09/2022 con cui è stata indetta 

una procedura di selezione per l’assegnazione di 6 assegni a studenti/studentesse capaci e meritevoli 

in possesso dei requisiti di cui all’art. 3 del presente bando per lo svolgimento di attività̀ di tutorato 

ai sensi dell’art.3 del Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2017, n. 1047 - “Interventi a favore degli 

studenti universitari”. I 6 assegni cui al presente articolo sono banditi a valere sul finanziamento 

destinato al Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche DISCAB, partner del 

Progetto “Ateneo in Movimento” anno 2022. I 6 assegni sono, perciò, destinati alle attività̀ relative 

al progetto.  

 

DISPONE 

 

ART.1 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’assegnazione di 6 assegni a studenti/studentesse 

capaci e meritevoli in possesso dei requisiti di cui all’art. 5 (Commissione giudicatrice e valutazione) 

del presente bando per lo svolgimento di attività̀ di tutorato ai sensi dell’art.3 del Decreto Ministeriale 

del 29 dicembre 2017, n. 1047 - “Interventi a favore degli studenti universitari”:   

 

 Prof.ssa Maria Giulia Vinciguerra – Professoressa associata – M-EDF/02 - Metodi e 

didattiche delle attività sportive – Membro del Cad – con funzione di Presidentessa; 

 Prof.  Riccardo Di Giminiani – Professore associato - M-EDF/02 - Metodi e didattiche delle 

attività sportive – Membro del Cad; 

 Dott.ssa Agata Tiberi – Funzionario amministrativo-gestionale presso la Segreteria 

Amministrativo-Contabile del Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e 

Biotecnologiche con funzione di Segretaria; 

 

 

     L’Aquila, 28/09/2022            

 La Direttrice del Dipartimento 

 f.to Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 



 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc.Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

 

 


